
UCHWAŁA NR XX/95/12
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r., poz. 
567), art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378), pkt.4 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 02 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P., poz. 587), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie gminy Lelkowo w następujących 
wysokościach: 

1) od sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy, naczepy samochodowej, ciągników itp.-
 20,00 zł 

2) od sprzedaży ze stoisk, stołów - 20,00 zł, 

3) od sprzedaży towarów wyłożonych na plac - 20,00 zł, 

4) od pozostałych form sprzedaży - 20,00 zł. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 nie może przekroczyć maksymalnej dziennej stawki określonej 
na dany rok podatkowy przez Ministra Finansów. 

§ 3. 1. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio na targowisku w dniu, w którym była 
prowadzona sprzedaż. Poboru opłaty dokonuje inkasent na podstawie pokwitowań urzędowych. Na 
inkasenta wyznacza się Panią Mirosławę Ordyniak. 

2. Zobowiązuje się inkasenta do rozliczeń z pobranych opłat do 15 każdego miesiąca. 

§ 4. Wysokość stawek opłaty targowej określonych w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie ich w widocznym miejscu na targowisku. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 50 % zainkasowanej kwoty. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 7. Uchwała zostanie podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy Lelkowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Strona 1Id: 0B22953E-E162-4E0A-8F2B-C49B483FA8EA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Mieczysław Stec

Id: 0B22953E-E162-4E0A-8F2B-C49B483FA8EA. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————




